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§ 37   

Information från stadsdelsdirektören 

Stadsdelsdirektör Christina Klang informerade 

stadsdelsnämnden om följande. 

 

Ny krisledningsplan beslutad 

Efter terrorattacken på Drottninggatan aktiverade Östermalm 

tillsammans med Norrmalm och Kungsholmen sina 

krisorganisationer. Förvaltningarna utvärderade arbetet efter 

händelsen och fann att en del utvecklingsområden och 

förtydligande. Samtidigt är det viktigt att stadsdelarnas 

krisplaner matchar varandra, därav har krisledningsplanen 

reviderats. 

 

Under 2018 kommer därför bland annat ske: 

* utbildningar och övningar tillsammans med Kungsholmen, 

Norrmalm och Södermalm 

* säkerställa att förvaltningarnas kommunikationskanaler 

fungerar i skarpa lägen 

* säkerställa att krisstödjarna får rätt förutsättningar för sitt 

uppdrag. 

 

Fler utnyttjade platser på vård-och omsorgsboenden 

Under november/december månad 2017 skedde en ökning av 

antalet utnyttjade platser på vård-och omsorgsboendena. I 

januari 2018 är antalet boenden fler än planerat i budget. 

Äldreomsorgsavdelningen analyserar detta och kommer att 

kontrollera utvecklingen. 

 

Start av relationsvåldscentrum förbereds 

I budgeten för år 2018 har uppdrag getts att starta ett 

relationsvåldscentrum i innerstaden som ska hantera både 

våldsutsatta och våldsutövare. Avdelningscheferna för 

socialtjänsten inom Kungsholmen, Norrmalm, Östermalms och 

Södermalms stadsdelsförvaltningar planerar detta tillsammans. 

Centret kommer att placeras på Södermalm och målet är att det 

ska starta innan sommaren. 

 

Första mötet med näringslivsrådet 

Den 31 januari 2018 ägde det första mötet med näringslivsrådet 

rum. Representanter från Invest Stockholm, Företagsgruppen 

Norra Djurgårdsstaden och AMF Fastigheter deltog tillsammans 

med företrädare från nämnden och förvaltningen. 
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Förskoleundersökningen startar 

Måndagen den 5 februari 2018 startar den årliga 

förskoleundersökningen i staden. En enkät sänds ut till alla 

vårdnadshavare med barn i kommunal eller enskild förskola. 

 

Skräpplockartängerna på plats 

Vid nämndmötet i november beslöt nämnden att bifalla ett 

medborgarförslag om ”skräpplockartänger”. 

Parkmiljöavdelningen har i samarbete med parklekarna planerat 

starten och nu är det möjligt att låna tänger i de tre parklekarna 

och i förvaltningshusets reception på Karlavägen 104. 


